
AZIENDA SPECIALE 

SEVIZI COMUNALI 

 SANT’ANGELO LODIGIANO 

 
 

 

                                                            Verbale di Deliberazione                       Numero 10/2024 

                                                            --------------------------------                      Data, 27/03/2024 

 

 
Oggetto: nomina direttore d’azienda e di farmacia e di rappresentante legale pro tempore fino 

all’espletamento del bando di gara per l’assunzione del nuovo Direttore d’azienda di farmacia e di 

rappresentante legale.  

  

        Membri del CdA                          carica                    presenti   assenti 

Alberto BERTOLI  Presidente  x     

Camilla Zanoni   Consigliere                  x 

Bocchiola Franca  Consigliere             x                

                                                                                              2       1   

Presiede il Presidente. 

Sono presenti, senza diritto di voto, al fine di fornire eventuali pareri, il Direttore, l’Avv. Lucini da 

remoto. 

Svolge le funzioni di Segretario verbalizzatore la Dott.ssa Antonella Angelina Caparello 

 

Esaurita la discussione che è seguita alla proposta del Presidente come da verbale del 27/03/2024 
 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Vista la delibera n.8 del 18/03/2024 dove si dà incarico alla Vicedirettrice di ricoprire il ruolo di 

direttore pro tempore fino all’espletamento del bando di concorso per la nuova nomina di direttrice 

di Azienda di farmacia e di responsabile legale; 

Vista la pec inviata alla dott.ssa Ugge da parte del Consiglio di amministrazione in data 20/03/2024 

che la invita, vista dell’imminente scadenza del mandato della dott.ssa Antonella Caparello, a 

ricoprire il ruolo fino alla nomina del nuovo direttore. 

 Preso atto della risposta negativa da parte di quest’ultima;  

valutata la Dott.ssa Uggè  la figura più idonea, sia per titoli e sia per il fatto che ha già ricoperto il 

ruolo di direttore di’Azienda e di rappresentante legale; 

Convocata la vicedirettrice per avere una risposta a riguardo; 

Ricevuta una risposta negativa, da parte della dott.ssa Uggè che per problemi personali  non gli 

permettono di svolgere tranquillamente tale ruolo.  

Visto il carattere di urgenza di nominare un rappresentante legale e direttore d’azienda e farmacia; 

Contattata la dott.ssa Beatrice Bassi in possesso di tutti i requisiti richiesti per ricoprire tale ruolo; 

Valutata la sua disponibilità a ricoprire il ruolo di direttrice protempore fino all’espletamento del 

bando di gara per la nomina del nuovo direttore.  

Il direttore prende atto di tale decisione  

-Con 2 voti favorevoli espressi mediante alzata di mano. 

 

DELIBERA 



Di conferire la nomina di direttore d’Azienda, legale rappresentante, e direttore di farmacia alla 

Dott.ssa Beatrice Bassi per il periodo necessario all’espletamento del bando, ad un costo di 35,00 € 

all’ora più iva se dovuta. 

 

 

         Il Direttore 

Dott.ssa Antonella Angelina 

Caparello 

 Il Presidente 

Geom. Alberto Bertoli 

 


